
 
 
 

  

OGGETTO: DETERMINA N. 46 DEL 09.04.2025 – ESITO VALUTAZIONE FI-
NALE RELATIVO ALL’ AVVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE 
PUBBLICA PER L'ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI 
N. 3 ADDETTI ALLO SPAZZAMENTO ED ALLA RACCOLTA, 
AREA SPAZZAMENTO, RACCOLTA E ATTIVITÀ AMBIENTALI 
COM-PLEMENTARI – LIVELLO J 

 
VISTI 
 

 L’art. 3.5 Dello Statuto di Flegrea Lavoro S.p.A. che conferisce autonomia negoziale 
alla società 

 Il verbale dell’assemblea dei soci del 05.12.2013 e del 10.12.2019 con i quali vengono 
conferiti i poteri all’amministratore unico 

 il verbale dell'assemblea dei soci del 29.6.2021, con il quale veniva nominato il nuovo 
amministratore unico della società 

 Il verbale dell'assemblea dei soci del 22.4.2024, con il quale veniva confermato l’ 
amministratore unico della società 

 L’art. 19 del Dlgs 175/2016 
 La L. 241/1990 
 il Testo Unico sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.Lgs. 17/08/2000, 

n.267; 
 

CONSIDERATO 
 

 Che con determina n. 5 del 16.01.2025 è stata indetta una procedura di selezione di 
personale per l'assunzione a tempo indeterminato di n. 3 addetti allo spazzamento ed 
alla raccolta, area spazzamento, raccolta e attività ambientali complementari – livello 
j 

 Che il relativo avviso è stato pubblicato sul sito web della società e sul sito del Co-
mune di Bacoli 

 Con determina n. 14  del 20.02.2025 veniva nominata la commissione di valutazione, 
nella persona dell’Avv.Emilio Di Marzio in qualità di Presidente, del Dott. Angelo Bru-
scino e della Dott.ssa Anna De Riso in qualità di componenti; 

 che in data 08.04.2025 la commissione esaminatrice ha trasmesso i verbali relativi 
alle sedute del 7 ,10 e 12 Marzo e del 07-08 Aprile resesi necessarie per l'effettua-
zione del concorso di che trattasi, nonché la relativa graduatoria; 

 che i verbali e i relativi allegati trasmessi dal Presidente della Commissione esamina-
trice sono stati approvati con la determina n. 45 del 09.04.2025; 

 
Ritenuto di dover pertanto procedere alla nomina dei vincitori del concorso in argomento, 
che verranno assunti, mediante stipula di contratto individuale di lavoro 
 

DETERMINA 

 
Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente trascritte: 

Flegrea Lavoro SpA

I

I

09/04/2025
0000362



 
 
 

  

- Di nominare, di conseguenza, vincitori della medesima procedura selettiva i se-
guenti candidati: 
• Alessandro Iodice collocatosi al 1° posto della graduatoria; 
• Gennaro Costagliola collocatosi al 2° posto della graduatoria; 
• Gennaro Di Meo collocatosi al 3° posto della graduatoria; 

 
- Di comunicare ai candidati vincitori l’esito della prova selettiva; 
- Di dare atto che la presente graduatoria redatta dalla Commissione Esaminatrice 

resterà valida ed utilizzabile secondo quanto previsto dall’avviso. 
 
 

Avverso la presente determina di affidamento è possibile esperire ricorso giurisdizionale al 
TAR Campania, Napoli, entro 60 giorni dalla pubblicazione. 

 
 

 
 

 

 L'Amministratore Unico 
Valentina Sanfelice di Bagnoli 

 
 

  


		2025-04-09T18:13:41+0000
	VALENTINA SANFELICE DI BAGNOLI




